



AJ Auto ApS

Tåstruphøj 8, 4300 Holbæk

CVR-nr. 34 46 53 63

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2017

Anders Kristian Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	AJ Auto ApS Tåstruphøj 8 4300 Holbæk
	Telefon: 21 90 66 46
	CVR-nr.: 34 46 53 63
	Stiftet: 20. marts 2012
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 5. regnskabsår
Direktion	Jacob Larsen Anders Kristian Eriksen
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Sjælland, Ahlgade 51, 4300 Holbæk
Modervirksomhed	AJ Holbæk Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver autoværksted og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 606 t.kr. mod 990 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -153 t.kr. mod 211 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det er en forudsætning for at fortsætte driften, at der opnås en positiv indtjening, samt at selskabets løbende betalingsforpligtelser kan serviceres.

Ledelsen forventer en positiv indtjening i 2017/18, samt at selskabskapitalen kan reetableres fra indtjening.

Der er indgået betalingsaftale med selskabets største leverandør.

På baggrund af den forventede positive indtjening samt den indgående betalingsaftale med selskabets største leverandør, forventes det muligt at overholde selskabets løbende betalingsforpligtelser. Ledelsen anser derfor forudsætningerne for fortsat drift for opfyldt og har derfor aflagt årsrapporten med forsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

I de første 3 måneder af regnskabsåret 2017/18 har der været et underskud på ca. 100 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste	606.163	990
3 Personaleomkostninger	-732.990	-760
4 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.858	-16
Driftsresultat	-144.685	214
Andre finansielle indtægter	59	0
5 Øvrige finansielle omkostninger	-3.086	-8
Resultat før skat	-147.712	206
6 Skat af årets resultat	-5.205	5
Årets resultat	-152.917	211
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	211
Disponeret fra overført resultat	-152.917	0
Disponeret i alt	-152.917	211

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.911	81
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>62.911</u>	<u>81</u>
Deposita	29.000	29
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.000</u>	<u>29</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>91.911</u>	<u>110</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	10.000	15
Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>15</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	317.243	289
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.574	7
Udskudte skatteaktiver	0	5
Tilgodehavender i alt	<u>331.817</u>	<u>301</u>
Likvide beholdninger	56.244	169
Omsætningsaktiver i alt	<u>398.061</u>	<u>485</u>
Aktiver i alt	<u>489.972</u>	<u>595</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	80.000	80
9 Overført resultat	-210.972	-58
Egenkapital i alt	-130.972	22
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	58.325	76
Langfristede gældsforpligtelser i alt	58.325	76
Leverandører af varer og tjenesteydelser	297.574	286
Anden gæld	265.045	211
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	562.619	497
Gældsforpligtelser i alt	620.944	573
Passiver i alt	489.972	595

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Efterfølgende begivenheder
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 11 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er en forudsætning for at fortsætte driften, at der opnås en positiv indtjening, samt at selskabets løbende betalingsforpligtelser kan serviceres.

Ledelsen forventer en positiv indtjening i 2017/18, samt at selskabskapitalen kan reetableres fra indtjening.

Der er indgået betalingsaftale med selskabets største leverandør.

På baggrund af den forventede positive indtjening samt den indgående betalingsaftale med selskabets største leverandør, forventes det muligt at overholde selskabets løbende betalingsforpligtelser. Ledelsen anser derfor forudsætningerne for fortsat drift for opfyldt og har derfor aflagt årsrapporten med forsat drift for øje.

2. Efterfølgende begivenheder

I de første 3 måneder af regnskabsåret 2017/18 har der været et underskud på ca. 100 t.kr.

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	713.274	735
Andre omkostninger til social sikring	10.223	10
Personaleomkostninger i øvrigt	9.493	15
	732.990	760
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
4. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	3.715	3
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.143	13
	17.858	16

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
5. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.086	8
	3.086	8
6. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	5.205	-5
	5.205	-5
	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	107.869	58
Tilgang i årets løb	0	50
Kostpris ultimo	107.869	108
Af- og nedskrivninger primo	-27.100	-11
Årets afskrivninger	-17.858	-16
Af- og nedskrivninger ultimo	-44.958	-27
Regnskabsmæssig værdi ultimo	62.911	81
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80
	80.000	80
9. Overført resultat		
Overført resultat primo	-58.055	-269
Årets overførte overskud eller underskud	-152.917	211
	-210.972	-58

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30 juni 2017.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AJ Holbæk Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
